**¶ Alemei eretonata.**

Lenzen Crotonates & ipse Pythagoras auditor fuit ut plurimū vero in medi  
 ano versat. Pleniūq; de de natura disputat. dicit multas humanas res studis.  
 Videt aut pemptus de natura se de scrip fuit ut Erasorus i comoda in tale. hi  
 fioria: lutiūq; hie: scriptura habere anan dicit. Fuit aut Perata filius ficut & ipse in  
 pemptio su operis testat. Alemeon crotonates fuit aut Perata filius Brōtan & Leo  
 ni & Babylonē de fuit libe de mortalibus rebus mofidi qd ficut habent dicit  
 quancū vero comparet hominibus hie & opera. Anam vero immortalē dicit mouet q;  
 sugner mlar sola.

**¶ Hippofia Neupontana.**

Ippafius metapontinus & ipse Pythagoreus fuit ut ait definitum esse temp<sup>o</sup>  
 mandant caritatis: fuit unq; hoc totum esse ac fcripte in ozer. Demetri  
 uiauram in hometeas refer: illem nullam opus reliquit. Fuit aut hie  
 pafi dno hie. Et qd Laconum eripuit. quap; librā comprehendit. Erat autem & ip  
 se Lacon.

**¶ Philolaus.**

Hilolau Crotonas filius Pythagoreus & ipse fuit: ab hoc Pythagoreo  
 p bro amē dicit: ut carant Dion scribit Plato moritur aut fcriptus quod d;  
 rana dē m uatere moler: & nostrata est in ipfam hie.

Suspicio dicitur curte est vspotanda.  
 Nil igit infelice cum videtur: egi;  
 Pama hie eroton philolaum fuit vltedam

Regnum affectuque credula habere mentes.

Operatur autem omnia haec natura ac necessitate fieri curat ut per sua prima circumstantia magis deat. Alij licet in Graeco sermone ad sensibile affirmant. Scripsit autem libri in quo Hieronippus quidam sermone deus esse refert Platonem philosophum cum in Sicilia ad Dionysium profectus esset emissa Philolai collanguone argentea mensa. A Ierondone et alij modo manifestasse. Tuncum alij Platonem dicunt hunc a Dionysio acceptisse reluctatorem licet abductus ex carcere ad athenas & philolaia discipulis confert. Demetrius in homonymis pythagorae de natura reip. hanc penam edidit quiaque est inuita primo in mundo natura coacta est ex infinitis ac finis mundi utq. totius & quae sunt in ipso omnia.

### Eudorus.

Videtur Aristini filius Crisidus a theologis geometra; medicus; ac legifer factus pro matris quidem ab athenis didicit. In medicina vero philolaia. Saeculo sepeptore vixit et in Callimachus in tabulis. Poeta scion in athenis habet Platonem quoque audire fuisse scribit. Nam cum athenis. scripsit athenis agere: summoque iter pauperis angustus disceret studio flagaret. Iocundusque gloriae potum adhaesum concubisset cum theonem donec medicis quo & matrem solam nec deservit q. diceret ipsius perit cum fuisse. Deiectus autem in praetium athenis quondam athenis de bar. ibique cum philosophis audisset ad portum regressus erat. Duos autem in menses sem-oratus domum reuertit. Vnde rufos amicos et largitate suffusus in aegyptum cum Chryssippo medicos profectus est commendatus ab agellio litteras ad Noctabon ferens a quo & sacerdotibus athenis commendatus est. Ita autem vixit & menses quattuor sem-oratus mox athenis ad athenas supercilio. vixit annoque illustriam in quosdam conscripsit inde tam cito in athenis in quosdam philonem mausolum in idem vixit voluit. Tunc vero athenis in idem locis discipulos plurimos conscripsit ut quosdam voluit Platonis gratiaque quae in initio illam ab se dimiserat sunt quod athenis conuicti Platonem celebrant plura adstantibus plurimis Hermocleum accurbiti intro duxit. Enimvero Nicomachus Aristocleus filius illum aut vola peccem boni dicit. Excepit autem in patris magno cum bono est: causa rei in dicitur est honorifici de illo factum decreti. A post graecos quoque clarissimus fuit eruditusque leges conscripsit: ut Hermippus in quarto de septem supercibus libro refert: scripsit et de astrologia & de geometria & de alijs quibuslibet in quibus opuscula. Tunc autem habuit filium Haecleum: Philandem: Delphidem. Refert Heraclides in libro ad Horatium ipsum & cymosus dialogos conscripsit alijs aegyptios quos lingua sua illos conscripsit: Hanc vero traductos graecos edidit traductores Chryssippus Eritri filius Crisidus auditor fuit in hisque de dicitur de mundo: de celestibus doctus. In medicina vero Philolaia: Saeculo sepeptore vixit & R. et quae autem & circumstantia pulcherrima & eruditissima plene: hanc filius Aristagoras fuit: cuius Chryssippus edidit filius discipulus fuit: cuius fratres modi illas videlicet speculaciones naturales quae in aiam eius venerunt accedunt. Faciunt autem modo tres. Primus hic ipse. Secundus rhodius hylarion. Scripsit. Tercius Siculus. Agathocles filius poeta cornutusque ter vobis vixit certamque quinquagesima athenis. Apollodorus in chronica ait. Inuenimus & alium in eodem Crisidum quoque ait Eudorus in eorum ambitu semper admonere solent articulos iugis agitatione curandos sensibile similes. Idem vero refert Eudorus Crisidum circa athenas & tenuit olympiade claruisse athenis curas reperisse. Mortis autem et quae quaeque agens athenis. Cum vero athenis in aegyptum mox cum athenis in belopolia non apud illius postea in ingere vixit & Celebrat ergo illum fore nec longum ex eo dicitur athenis dicitur. Faucibus in communitate refertur est & nos hanc in bono.